
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

 
 
 

IL DIRETTORE 

Visto quanto deliberato dal Consiglio Accademico del 29.10.2024 con verbale prot. 6832 del 
04.11.2024; 

Preso atto della mancanza di attività didattiche in data 21.11.2024; 

DISPONE 

la chiusura del Conservatorio di Musica “C. G. Da Venosa” in data sabato 21 dicembre 2024. 
 
Copia della presente viene pubblicata all’albo pretorio online. 

 
Potenza, data del protocollo 

 
Il Direttore 

M° Felice Cavaliere 
 
 
 
 


		2024-12-06T12:21:56+0000
	Cavaliere Felice


		2024-12-06T13:22:14+0100
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




